
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                        

             

 

 

 

 

ОБ ИЗБРАНИИ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 сентября 2013 года 

 

 

На основании статей 31, 35 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» и в соответствии с разделом 1  главы II Регламента Вологодской 

городской Думы Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Избрать по результатам тайного голосования Председателем 

Вологодской городской Думы депутата Сапожникова Юрия Владимировича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 сентября 2013 года 

№ 1772 

 


